

FACTURA

Seria si Nr. Facturii: DNS 2113116

Data: 31.08.2021

Furnizor: **DNS BIROTICA SRL**

Nr.Ord.Reg.Com./An: J40/5541/2004

Nr.de inreg.fiscala: RO16310679

Sediul: **Str. Pogoanelor, nr.147, sector.4**Judetul: **Bucuresti**Capital Social: **1.125.000**

Cumparator:

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

Nr.Ord.Reg.Com./An:

Nr.de inreg.fiscala:RO37409960

Sediul: **Sect.3, CALEA VITAN 242**Localitatea:**BUCURESTI SECTORUL 3**Judetul: **Bucuresti**

Pentru marfa primita prin curier,
va rugam sa stampilati
si sa semnati de primire factura,
apoi trimiteti fax/mail
la nr. 021.210.49.26
office@dnsbirotica.ro

Cota TVA: **19,00 %**

3460/
31.08.2021

Pag.1/1

Nr. Crt.	Cod Produs	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret unitar (fara TVA)	Valoare	Valoare TVA
0	1	2	3	4	5	6	7
1	10169000	Hartie copiator A4 O, 500coli/top, 80g	top	50,00	9,3900	469,50	89,20
2	20865400	Marker pentru tabla 4buc/set CN JC160	set	1,00	4,5000	4,50	0,85
3	11127708	Notite adezive 76x76mm, galben pal B4U	buc	20,00	0,7500	15,00	2,85
4	20138501	Pix cu gel 0.5mm, albastru tip Celestial RH385	buc	12,00	0,4900	5,88	1,12
5	60530900	Mouse optic w ireless USB CN	buc	3,00	9,9900	29,97	5,69
6	30520030	Alonje indosariere 25 buc/set NN	set	5,00	3,5100	17,55	3,33
7	11112700	Index 45x12mm plastic CN, repoz, 5 culori intense/set	set	5,00	1,1800	5,90	1,12
8	20369850	Varta baterie litiu CR2032 3V diametru 20mm x h3,2mm B1 (10/100/41600)	buc	2,00	2,9000	5,80	1,10
9	20978100	Creion mecanic 0.7mm cu corp PVC,cu grip si clips metalic CN 556	buc	5,00	1,5900	7,95	1,51
10	70525470	Baterie alcalina R6 AA DURACELL	buc	8,00	1,8800	15,04	2,86
11	70531400	Baterie alcalina R3 AAA DURACELL	buc	8,00	1,8800	15,04	2,86
TOTAL						592,13	112,50

Observatii:

416449/31.8.2021 SEAP A19.08 LIVRARE LA SEDIU

CC131572

Adresa de livrare:CALEA VITAN,NR 242, Sect.3, CALEA VITAN 242, BUCURESTI SECTORUL 3, Bucuresti

Date privind expeditia
Numele delegatului:
Buletinul de identitate:
seria nr eliberat(a)
Mijlocul de transport : ,
Expedierea s-a facut in prezenta noastra la
data de 31.08.2021 ora 8:38:27 AM
Semnaturile.....

Total 592,13 112,50
din care
accize: 0,00
Total de plata
(col.6+col.7)
704,63
Semnatura
de primire
Nume in clar